
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

21.06.2021 № 340-у

О выпуске обучающихся 
4-А группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 18 июня 2021 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 28 июня 2021 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-А группы очного обучения отделения по подготовке специалистов среднего 
звена.

2. Присвоить квалификацию «Учитель начальных классов» по специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании с отличием следующим обучающимся:

1) Дегтяреву Александру Алексеевичу
2) Дьяченко Анастасии Сергеевне
3) Ивановой Нине Александровне
4) Исаевой Елизавете Михайловне
5) Медведевой Елизавете Петровне
6) Морозовой Дарье Алексеевне
7) Осиповой Алёне Алексеевне

3. Присвоить квалификацию «Учитель начальных классов» по специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании следующим обучающимся:

1) Алексеевой Анастасии Алексеевне
2) Алексееву Николаю Андреевичу
3) Григорьевой Виктории Алексеевне

Департамент образования Владимирской области



4) Завражновой Елизавете Романовне

5) Зайцевой Ксении Руслановне

6) Иванча Анне Денисовне

7) Кашицыну Вадиму Романовичу

8) Кузьминой Виктории Владимировне

9) Низовой Ангелине Юрьевне

10) Подойниковой Александре Анатольевне

11) Трибельгорн Валерии Владимировне

12) Туруниной Светлане Алексеевне

13) Фрибус Полине Евгеньевне

14) Шапошник Ольге Артуровне

15) Шморгуновой Анастасии Алексеевне

16) Шутовой Алене Александровне

Директор Е.В. Кудряшова

у '



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

21.06.2021 № 341-у

О выпуске обучающихся
4-ДО группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
от 11 июня 2021 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 28 июня 2021 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-ДО группы очного обучения отделения по подготовке специалистов 
среднего звена.

2. Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» по 
специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» и выдать диплом о 
среднем профессиональном образовании с отличием следующим 
обучающимся:

1) Баландиной Татьяне Николаевне

2) Комисаровой Екатерине Михайловне

3. Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» по 
специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» и выдать дипломы о 
среднем профессиональном образовании следующим обучающимся:

1) Анисимовой Наталии Павловне
2) Башкиной Екатерине Андреевне
3) Болтухингой Анастасии Олеговне
4) Бутиковой Ирине Александровне
5) Власовой Наталье Николаевне
6) Водомеровой Екатерине Викторовне
7) Грошевой Алёне Александровне
8) Живодровой Светлане Александровне

Департамент образования Владимирской области



Директор

9) Заплитный Ирине

10) Каленовой Ольге Вячеславовне

11) Михальчевой Юлии Алексеевне

12) Павловой Наталье Валерьевне

13) Пустынниковой Светлане Владимировне

14) Рыбалко Екатерине Андреевне

15) Теликовой Владе Александровне

16) Ухаловой Полине Николаевне

17) Филатовой Снежане Александровне

18) Чегодаевой Оксане Викторовне

19) Шмелевой Юлии Дмитриевне

20) Юкаровой Алёне Алексеевне

Е.В. Кудряшова



\
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Департамент образования Владимирской области

П Р И К А З

21.06.2021 № 342-у

О выпуске обучающихся 
4-Ф группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 08 июня 2021 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 28 июня 2021 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-Ф группы очного обучения отделения по подготовке специалистов среднего 
звена.

2. Присвоить квалификацию «Учитель физической культуры» по специальности
49.02.01 Физическая культура и выдать диплом о среднем профессиональном 
образовании с отличием:

1) Курбановой Наталье Сергеевне

3. Присвоить квалификацию «Учитель физической культуры» по специальности
49.02.01 Физическая культура и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании следующим обучающимся:

1) Антоновой Карине Викторовне
2) Банному Никите Владимировичу
3) Баше Денису Сергеевичу
4) Безруковой Вере Андреевне
5) Васильеву Сергею Романовичу
6) Венедиктову Владимиру Сергеевичу
7) Воронову Андрею Сергеевичу
8) Гроновой Владилене Алексеевне
9) Ждановой Валерии Васильевне
10) Иванову Кириллу Николаевичу



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 

21 

22

23

24

25

26

Ионину Анатолию Игоревичу 

Исаеву Ивану Игоревичу 

Исаеву Максиму Алексеевичу 

Исаевой Ольге Владимировне 

Кияница Ксении Андреевне 

Краеву Александру Дмитриевичу 

Малыгину Максиму Александровичу 

Миловскому Даниле Александровичу 

Михееву Максиму Сергеевичу 

Осипову Артему Вадимовичу 

Потемину Илье Владимировичу 

Сидорову Дмитрию Алексеевичу 

Трофимову Дмитрию Владимировичу 

Фадееву Алексею Сергеевичу 

Чернавке Дмитрию Исмаиловичу 

Чуркину Александру Владимировичу

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

21.06.2021 № 343-у

О выпуске обучающихся
4-ХГ группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
от 16 июня 2021 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 28 июня 2021 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-ХГ группы очного обучения отделения по подготовке специалистов 
среднего звена.

2. Присвоить квалификацию «Учитель изобразительного искусства и черчения» 
по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение и выдать 
дипломы о среднем профессиональном образовании с отличием

1) Мишиной Анне Алексеевне
3. Присвоить квалификацию «Учитель изобразительного искусства и черчения» 

по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение и выдать 
дипломы о среднем профессиональном образовании следующим 
обучающимся:

1) Багирову Тимуру Асифовичу
2) Боярской Полине Александровне
3) Вараксиной Екатерине Александровне
4) Горячевой Любови Александровне
5) Капитоновой Екатерине Андреевне
6) Карпову Илье Валерьевичу
7) Ким Илье Владимировичу
8) Крат Анастасии Николаевне
9) Меньшиковой Ольге Анатольевне

Департамент образования Владимирской области



Директор

10) Мурадян Виолетте Романовне

11) Решетниковой Анне Евгеньевне

12) Сазоновой Алисе Михайловне

13) Соколовой Ксении Владимировне

14) Солдатовой Ксении Николаевне

15) Хамидулиной Валерии Александровне

Е.В. Кудряшова


		2021-10-11T15:42:22+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




